
40 HALLDE Запасные части

RG-250
RG

-2
50



41HALLDE Запасные части

RG
-250

RG-250
чертеж номер № изделия Описание штук

10 25190 ВИНТ 2
20 10642 ШАЙБА, ПЛАСТ., 18/10,5X1,5 2
30 25162 ШТОК, L=45 1
40 25181 ВТУЛКА, 19/14-10,2 2
50 25189 ШТОК, L=56 1
60 33305 РУЧКА КАРЕТКИ, ДИАМ. 10X4 3
70 25155 РУЧКА ВЫТАЛКИВАТЕЛЯ 1
80 25102 ПЛАСТИНА ПИТАТЕЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ШТОК 1
90 25159 ШПИЛЬКА, 6 MM 1

100 14833 СТОПОРНЫЙ ВИНТ 1
120 1406 ФИКСАТОР РУЧКИ В СБОРЕ 1
150 3152 ШПИЛЬКА ФИКСАТОР ДИСКА СБРАСЫВАТЕЛЯ 2
160 10262 КОЛЬЦЕВОЕ УПЛОТНЕНИЕ, V-18S 1
200 10259 РЕЗИНОВАЯ УПЛОТНЯЮЩАЯ ШАЙБА, 18X30X7 1
210 1402 ВАЛ НОЖА В СБОРЕ RG-200 1
250 1403 КОМПЛЕКТ ТОРМОЗА RG-100/200/250. 1
300 14521 ВИНТ, M6S M6X12H 4
310 25149 ПЛАСТИНА ДВИГАТЕЛЯ 1
320 14353 ВИНТ, MRT M5X40 4
330 15760 ДВИГАТЕЛЬ 220-230 1 60 1
330 15757 ДВИГАТЕЛЬ 110-120 1 50/60 1
330 15759 ДВИГАТЕЛЬ 230/400 3 50, 440 60 1
350 25140 ОСНОВАНИЕ 1
360 25146 ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА, ЛЕВАЯ 1
370 14622 Винт RTK ST3.5X13 A2 70 6
380 25180 ПЕСТИК HALLDE 1
390 25160 ТЯГА 1
400 25191 ВИНТ ДЛЯ СИСТЕМЫ КУЛИСЫ 2
410 25161 ГИЛЬЗА ДЛЯ СИСТЕМЫ КУЛИСЫ 1
420 25182 ВТУЛКА, 18-15,3 2
440 14223 ВИНТ, MKFS M4X 10 A2 70 1
450 25177 ОПОРА, ПОРШЕНЬ 1
460 25106 ЦИЛИНДР ПОДАЧИ В СБОРЕ 1
470 1172 ФИКСАТОР ДИСКА СПИРАЛЕВИДНЫЙ 1
480 25153 ДИСК СБРАСЫВАТЕЛЬ 1
490 25183 Втулка 37/33-26,4 1
495 14881 Заклепка KDS 2X4,5 1
500 1404 КАМЕРА НОЖА  RG-250 1
510 10455 ВСТАВКА, IKPT 1715S 1
520 15657 КНОПКА «O» В СБОРЕ 1
530 15440 КНОПКА «1» В СБОРЕ БЕЗ ОБОЗНАЧЕНИЯ 1
540 25158 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ВТУЛКА 1
550 25145 ЗАЩИТНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ В СБОРЕ СТАНД. US 1
560 14851 ВИНТ, MRT-TT M4X10 A2 DIN 7500 2
561 15565 Микровыключатель XGT42C-86-S20Z1 1
562 23227 ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 1
570 25163 ШТИФТ АКТИВАТОРА В СБОРЕ 1
580 15648 ИЗОЛИРУЮЩАЯ ТРУБКА, 134-002, ДИАМ. 12/8 1
590 10589 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ КАБЕЛЯ, 55-016-89 2
600 14336 ВИНТ, MRT-H M4X25 A2 70 2
610 25137 КОРПУС МАШИНЫ В СБОРЕ 1
620 15147 Шнур питания CB 1Ф для RG-100/200/250/350/VCB-61/VCM-41 1
620 15142 Шнур питания CB 3Ф 1
620 15377 КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ, BS/2.5MS, ДЛЯ АНГЛИИ 1
620 15208 КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ, SJT3X14, AWG, ДЛЯ США 1
690 15810 КОНТАКТОР 11BG0610A230 4



42 HALLDE Запасные части

690 15813 Контактор 11BG0910A110 1
690 15818 КОНТАКТОР 11BG0610A400 2
700 15815 КОНТАКТОР 110В 50/60ГЦ 1
710 15811 РЕЛЕ ПЕРЕГРУЗКИ RF120160 1
710 15816 РЕЛЕ ПЕРЕГРУЗКИ 120630 1
710 15666 Реле перегрузки 7-10A 110v 1
720 15385 ПАТРОН ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 1
730 15384 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ, T100MA 1
740 15489 КОНДЕНСАТОР 1
740 15665 КОНДЕНСАТОР 60 МФ, 120 В 1
750 15110 RC-ЦЕПОЧКА, B3-220 220 В 1
750 15111 RC-ЦЕПОЧКА, 110 В 1
760 25136 КОМПЛЕКТ СТЕРЖНЕЙ, M5 1
770 25135 КОМПЛЕКТ ПРОВОДКИ 1
780 25148 РУЧКА 1
790 14046 ГАЙКА, ФИКСИРУЮЩАЯ, LM M5 4
800 25147 ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА, ПРАВАЯ 1
810 10507 НОЖКА, РЕЗИНОВАЯ, BVO 22H10 4
820 40786 ВИНТ, ДЛЯ РЕЗИНОВОЙ НОЖКИ 4
830 15354 ГЕРКОН, HM-S-16 1
840 1184 ГАЕЧНЫЙ КЛЮЧ СПИРАЛЕВИДНОГО ФИКСАТОРА ДИСКА 1
850 10497 ПЛАСТМАССОВАЯ ВТУЛКА, 05-6-10-7.5 1
860 10498 ПЛАСТМАССОВАЯ НАКЛАДКА, 32-6 2
870 14465 ВИНТ, LSKS M6X20 A2 70 1
900 1098 КОМПЛЕКТ РЕДУКТОРА И ПЛАНЕТАРНЫХ ШЕСТЕРН 1
920 25103 УСТРОЙСТВО ПОДАЧИ В СБОРЕ 1

RG-250
чертеж номер № изделия Описание штук

RG
-2

50


